

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.26 лит.Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыре тысячи сто тридцать два рубля 08 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,22		4 132,08
АДС					0,22		4 132,08
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (провал ЕДС)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,22	18 782,18	4 132,08
		00-00008609 Холодный асфальт 25кг		кг	50	21,86	1 093,00
		00-00008651 Смеси асфальтобетонные холодные (фр 5-10) 25кг		кг	25	23,47	586,75
Прямые затраты по разделу:							2 417,68
Накладные расходы по разделу:							582,96
Сметная прибыль по разделу:							442,76
НДС 20% по разделу:							688,68
Итого по разделу, включая НДС:							4 132,08
Прямые затраты по всем разделам:							2 417,68
Накладные расходы по всем разделам:							582,96
Сметная прибыль по всем разделам:							442,76
НДС 20% по всем разделам:							688,68
Итого по всем разделам, включая НДС:							4 132,08

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин